p
O
W%

SO PO LSS
B P

TEPILORA

PARCO NATURALE REGIONALE
POSADA TORPE LOOE BITT

Parco Naturale Regionale di Tepilora

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N. 5 DEL 17/03/2016

OGGETTO: Affidamento del servizio di catering per il convegno di presentazione della
candidatura MAB del Parco di Tepilora, Bitti 18, marzo 2016 - CIG XF8180CFCA -

—Impegno di spesa_

IL DIRETTORE

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali:
VISTO il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni:

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il bilancio provvisorio per I"esercizio finanziario 2016;

PREMESSO CHE :

con deliberazione n. 13_2015 dell’assemblea del Parco, non essendo ancora stato nominato il
Direttore del Parco, ¢ stato dato mandato alla Segretaria del Comune di Posada per I’
individuazione sul mercato di un soggetto che avvii le consultazioni pubbliche per valutare la
possibilita di nuove adesioni al Parco di Tepilora, all’interno di una cornice di pianificazione
realizzata con una metodologia partecipativa coerente con la metodologia utilizzata per
creazione delle riserve della biosfera *“MAB UNESCO™; nella stessa deliberazione si da
indirizzo per I’avvio delle attivita per la candidatura MAB del Parco e territorio circostante che
aderira a tale iniziativa.

tali consultazioni sono previste dal dal D.Lgs 152/2006 in materia di VAS per piani e
programmi;

con deliberazione dell’Assemblea del Parco del 28 dic 2015 I"arch. Paolo Maylander ¢ stato
nominato Direttore del Parco Naturale Regionale di Tepilora fino al 31.12.2016



DATO ATTO che in data 18 marzo, & prevista a Bitti, presso la sala convegni sita nel fabbricato
dell’ex “Giudice di pace” in Via Deffenu 130, la presentazione dei risultati delle consultazioni
pubbliche e le adesioni alla candidatura quale riserva MAB dell’ UNESCO

CONSIDERATO CHE

e il Parco Regionale Naturale di Tepilora non dispone del personale necessario all’allestimento ed
alle pulizie della sala;

¢ la prevista ora di conclusione dell’evento rende opportuno offrire un ristoro ai relatori ed ai
partecipanti fuori sede;

e il ristorante pizzeria Nautilus ¢ situato esattamente difronte alla sede del convegno e dispone
delle attrezzatura e del personale necessario ad effettuare il servizio di allestimento della sala e
sistemazione dopo I’evento, nonché di catering per la ristorazione dei relatori.

VISTI la richiesta di preventivo inviata con email in data 16 marzo 2016 e la risposta
pervenuta in data 17 marzo 2016, allegate agli atti

DETERMINA

Di affidare il servizio di allestimento della sala e sistemazione dopo I’evento, oltre al servizio di
catering per 50 persone circa alla ditta: Ristorante pizzeria Nautilus di Contu Caterina, con sede in via
Deffenu 136 Bitti, p.IVA: 01438470914 secondo le modalita concordate al prezzo di € 800,00.

Di impegnare la spesa di € 800,00 sul capitolo 10 12 03-7 SIOPE 14 10, bilancio provvisorio 2016,
imp.n. 2

Di liquidare le competenze spettanti ad effettuazione del servizio con sola apposizione della firma
sulla fattura, dopo la verifica del durc e I’acquisizione della dichiarazione di tracciabilita dei flussi
finanziari.

PARCO NATURALE REGIONALE

Il Dji re
Eﬂ:ﬂgﬁﬁfﬁ45§§?2;%jf§%%5fi

Si trasmette la Determinazione n.5 del 17.03.2016 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all’art. 184 del
D.Lgs 267/2000 e dell’art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi.

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs 267/200 tt. e} del Regolamento

sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi.

ell’art. 43, comma 2,

IL RESPONSABILE L
DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Finanziario

Decitssa Carl e it Are lo Maplgnder
' PARCO NATURALE REGIONALE

ILORA ..
Posada-Torpé-Lode-m‘




B-InHUSrﬁﬂ 4.4

. BHD

NEUTAM COHAS
\6 TEh g"' :I ~f

\n‘s.'

- Ahad s Amet - shues

FIARMDIA 3IAAVTAY QINAY

;».n"’.w"* iT



